



## BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

06 GRUDNIA 2023 nr 40/(558)2023

---

### KONKURSY

#### **INTERREG VI A – 3 NABÓR WNIOSKÓW**

Program Współpracy Interreg VI A Mecklenburg-Vorpommern / Brandenburg / Polska 2021-2027 otworzył kolejny nabór wniosków. Nabór dotyczy Priorytetu 3, cele szczegółowe: „Edukacja” oraz „Kultura i zrównoważona turystyka”. Oczekiwane rodzaje działań w obszarze edukacji to rozwój transgranicznych cyfrowych platform nauki i edukacji w tym zwiększanie dostępności transgranicznej do ofert edukacyjnych, umożliwianie korzystania z ofert edukacyjnych na obszarze objętym Programem niezależnie od miejsca pobytu, uzupełnienie istniejących platform cyfrowych. Budżet konkursu w obszarze Edukacja to 10 mln EURO. Nabór trwa do 29 lutego 2024 r.

[Więcej >>>](#)

#### **NABÓR WNIOSKÓW – WELCOME TO POLAND – NAWA – OTWARTY!**

Ruszył nabór w ramach programu Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej, którego celem jest podnoszenie jakości obsługi zagranicznych studentów, doktorantów, kadry dydaktycznej i naukowej; w programie nie dopuszcza się realizacji projektu w formule partnerskiej; zakres tematyczny dot. m.in.: organizacji tzw. stanowisk Welcome Centre, zakupu aplikacji, stron www, baz danych oraz systemów informatycznych przeznaczonych do współpracy z absolwentami, czy też szkoleń, działań informacyjno-promocyjnych realizowanych w kraju i za granicą; projekty mogą trwać 12, 18 albo 24 m-ce; kwota finansowania na realizację pojedynczego projektu wynosi minimum 100.000,00 zł, a maksymalnie 500.000,00 zł; nabór potrwa do **28 lutego 2024 r.**;

[Więcej >>>](#)

#### **GRANT NA WDRAŻANIE PLANU RÓWNOŚCI PŁCI (GEP)**

Od 6. grudnia 2023 r. do 12. marca 2024 r. Komisja Europejska przyjmuje propozycje projektów poruszających problem różnic we wdrażaniu GEP w Unii Europejskiej. W programie mogą uczestniczyć jedynie międzynarodowe konsorcja utworzone z kilku partnerów.

[Więcej >>>](#)

### ROZWÓJ KARIERY

#### **WEBINARIUM – WSPÓLNE STUDIA ERASMUS MUNDUS**

10 stycznia 2024 r., godz. 10:00–11:30, Biuro Szkolnictwa Wyższego w Narodowej Agencji Programu Erasmus+ organizuje spotkanie online w formie pytań i odpowiedzi nt. Akcji Erasmus Mundus zarządzanej przez Europejską Agencję Wykonawczą w Brukseli; adresowane do nauczycieli akademickich zainteresowanych współudziałem w tworzeniu i realizowaniu wspólnych studiów magisterskich; rejestracja do 3

stycznia; pytania można przesyłać przez formularz rejestracyjny.

[Więcej >>>](#)

## WYDARZENIA



### **KONFERENCJA DOTYCZĄCA PROJEKTU BADAWCZEGO POLITECHNIKI MORSKIEJ W SZCZECINIE**

Politechnika Morska w Szczecinie zaprasza do wzięcia udziału w konferencji podsumowującej realizację projektu badawczego pn. „Zastosowanie podwójnego (bliźniaczego) zestawu trałowego włoka dennego do oceny selektywności innowacyjnych worków dorszowych oraz struktury odławianej populacji dorsza bałtyckiego” w ramach Programu Operacyjnego „Rybnactwo i Morze” 2014-2020, która odbędzie się w dniu 12 grudnia 2023 r.

[Więcej >>>](#)



### **KONFERENCJA „UCZELNIE PRZYSZŁOŚCI – NOWE MOŻLIWOŚCI W ZAKRESIE KSZTAŁCENIA”**

NCBR wraz z Uniwersytetem Śląskim w Katowicach zapraszają na konferencję podsumowującą realizację innowacyjnego projektu dotyczącego kształcenia. Konferencja odbędzie się 12 grudnia 2023 r. w godzinach od 12.00-19.00 w Katowicach.

[Więcej >>>](#)

## INFORMACJE DZIAŁU CTTM



### **BAZA PATENT INSPIRATION**

Przypominamy o możliwości korzystania ze specjalistycznej bazy danych PATENT INSPIRATION <http://www.patentinspiration.com/>, dzięki której można: dokonać przeszukania zasobów światowych w zakresie udzielonych patentów i zgłoszeń patentowych w danym obszarze działalności naukowej; wykonać analizy wg zadanych kryteriów, które ukażą trendy badawcze i stan techniki oraz wygenerować wykresy z tym związane. Dostępem do bazy zarządza CPiI. W razie zainteresowania prosimy o kontakt mailowy: [cttm@am.szczecin.pl](mailto:cttm@am.szczecin.pl)

Z pozdrowieniami  
zespół CPiI i CTTM